NALOXONA, CLORIDRATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 
1 ML 

21,0832 126.499,2000 

5 5241934780 Unid. 15.000 TICAGRELOR 90MG COMPRIMIDO 5,7535 86.302,5000 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 7.988.486,700 

1.3. O valor estimado do presente Registro de Preços é de R$ 7.988.486,700 (sete milhões e novecentos e oitenta e 
oito mil e quatrocentos e oitenta e seis reais e setenta centavos) baseado em pesquisas realizadas em sites 
especializados, Painel de Preços, Banco de Preços em Saúde, Banco de Preços, e cotação direta com fornecedores, 
em conformidade com o art. 23 da Lei Federal nº 14.133/2021 e o Decreto Municipal nº 2.850/2022.